
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LẠC PHƯỢNG 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lạc Phượng, ngày    tháng 07 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn đội ngũ Tuyên truyền viên pháp luật xã 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục 

pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định về tuyên tuyền viên pháp luật; 

Thực hiện Công văn số 1931/STP-PBGDPL ngày 09 tháng 7 năm 2025 về 

việc rà soát, đề nghị công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp thành phố và Tuyên 

truyền viên pháp luật cấp xã; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ Tuyên truyền viên pháp luật xã gồm các ông (bà)  

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tuyên truyền viên pháp luật thực hiện theo 

quy định tại Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và các văn bản hướng dẫn thi hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc 

UBND xã; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách 

kèm theo tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo UBND; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Duy Sỹ 



DANH SÁCH 

TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ LẠC PHƯỢNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ - UBND ngày     /7/2025 của UBND xã Lạc Phượng) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Phú Trung Phó chủ tịch UBND  

2 Nguyễn Văn Liệu Chánh văn phòng HĐND và UBND  

3 Lê Tất Hiệt Trưởng phòng Kinh tế  

4 Tiêu Văn Hải Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội  

5 Vũ Văn Nam Trưởng Công an xã  

6 Đỗ Xuân Đạt Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã  

7 Nguyễn Thị Minh Phương Chủ tịch UBMTTQ xã  

8 Đồng Thị Non Tiên Phó Chủ tịch UBMTTQ  

9 Nguyễn Mạnh Huần Phó Chủ tịch UBMTTQ  

10 Đặng Quang Ánh Phó Chủ tịch UBMTTQ  

11 Trương Văn Lai Phó Chủ tịch UBMTTQ  

12 Phạm Thị Hường Công chức Văn phòng HĐND  

và UBND 

 

13 Hiệu trưởng  Trường Tiểu học và THCS trên địa 

bàn xã 

 

14 Các ông (bà) Bí thư chi bộ 

thôn - Trưởng thôn 

Bí thư chi bộ thôn - Trưởng thôn  

 


		2025-07-22T17:10:14+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Sỹ <vuduysy.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-22T17:14:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-22T17:14:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-22T17:14:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-22T17:14:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-22T17:14:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




